Tempus Open - Filip Rawecki

Filip Rawecki

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (50) Personbasta: 02:03.62 AQUA-poang: 561 Datum: 2008-06-01 Tavling: Laxaleken

Tid

02:27.26

02:16.48

02:13.26

02:12.24

02:10.47

02:09.49

02:07.01

02:06.96

02:06.46

02:06.15

02:05.44

02:03.62

AQUA
332
417
448
458
477
488
517
518
524
528
537

561

Omgang

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Datum

2003-06-09

2004-07-08

2004-06-18

2004-05-29

2005-06-10

2005-05-06

2007-07-01

2006-06-11

2007-04-15

2006-07-14

2007-07-08

2008-06-01

Tavling

Extralopp 50m Speedo
SUM-SIM 2004 (50m)

DM JDM 50M

Nya Speedo Mdlndal
Vastsvenska DM/JDM 50m 2005
SPEEDO 2005
Bockstensdoppet, Masters
DM/JDM (50m)

Falkenberg Race

SUM-SIM 2006 (50m)
DM/)DM 2007 - 50m

Laxaleken


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=247347
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247347&amp;event=16&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247347&amp;event=16&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247347&amp;event=16&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247347&amp;event=16&amp;Result_sort=result_date

